

Protokół nr 23/XXIII/20

z obrad XXIII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku, która odbyła się 09 grudnia 2020 roku w auli konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku.

Ad. 1

Otwarcie obrad XXIII sesji.

Obrady XXIII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku o godz. 10⁰⁰ otworzył Krzysztof Smorąg – Przewodniczący Rady, zwołanej na wniosek Burmistrza Czerwieńska, pismem SG.0004.1.2020 z 02.12.2020 r. (załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniające Radę do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu uczestniczyło 15 Radnych - na stan Rady 15. Lista obecności Radnych, stanowi załącznik nr 2, a osób biorących udział w sesji spoza Rady – załącznik nr 3 i 4 do niniejszego protokołu.

Raport listy obecności stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Prowadzący posiedzenie poinformował, iż Radni otrzymali w zawiadomieniu o sesji (załącznik nr 6 do niniejszego protokołu) proponowany porządek obrad oraz projekt uchwały (wg druku: BRM.0006.65.2020 z 07.12.2020 r.). Następnie poprosił o zgłaszanie wniosków do projektu posiedzenia XXIII sesji?

Wniosków nie było.

Rada niżej wymieniony porządek posiedzenia przyjęła do realizacji – jednogłośnie (15 głosami „za”)

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie obrad sesji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2020.
3. Zakończenie obrad XXIII sesji.

Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Sekretarz posiedzenia – Henryk Góralczyk.

Ad. 2

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2020.

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.65.2020 z 07.12.2020 opracowała Urszula Napierała – Skarbnik Gminy, a uzasadnienie odczytał Piotr Iwanus – Burmistrz Czerwieńska.

Radna Ewa Wójtowicz zgłosiła wniosek formalny o przerwę.

Przewodniczący Rady nie widząc odrębnego wniosku o godz. 10¹⁰ ogłosił przerwę, która trwała do godz. 10¹⁵.

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Czerwieńsku - Danuta Tomaszewska złożyła wyjaśnienie dotyczące konieczności wprowadzenia zmian do budżetu gminy.

Przedłożone wyjaśnienie stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

O godz. 10³⁵ prowadzący obrady ogłosił przerwę. Obrady wznowiono o godz. 10⁴⁸.

Po przerwie radni otrzymali materiał opisowy przedłożony przez dyrektora CUW.

Przewodniczący otworzył dyskusję.

Głos w dyskusji zabrali radni: Wojciech Zawada, Katarzyna Wajler – Kielka, Ewa Wójtowicz, Magdalena Salejko i Aleksander Gruszczyński.

Odpowiedzi na pytania udzielili: Piotr Iwanus – Burmistrz Czerwieńska, Danuta Tomaszewska – Dyrektor CUW oraz Wiesława Fulara – Główna Księgowa CUW w Czerwieńsku.

Podczas dyskusji nie zgłoszono wniosków do projektu uchwały.

Prowadzący posiedzenie zamykając dyskusję o godz. 11¹⁵ ogłosił przerwę techniczną na przygotowanie modułu głosowania. Obrady wznowiono o godz. 11²⁵.

Przewodniczący stwierdzając, że w obradach uczestniczy 15 radnych, poddał głosowaniu projekt uchwały.

Wynik głosowania: 10 „za”, 4 „przeciwne”, 1 „wstrzymujący się”.

Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że Rada większością głosów podjęła uchwałę nr 0007.168.2020 w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2020.

Ad. 3

Zakończenie obrad XXIII sesji.

Prowadzący posiedzenie stwierdzając wyczerpanie porządku obrad, o godz. 11⁴⁰ wypowiadając słowa: „Zamykam obrady XXIII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku” zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Inspektor ds. obsługi

Biura Rady

Alina Juncewicz

Sekretarz obrad:

Henryk Góralczyk

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

Krzysztof Smorąg